
UCHWAŁA  NR  XXVII/308/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 27 października 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2/02 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 19 listopada
2002 r. w sprawie wynagrodzenia Prezydenta Miasta Suwałk.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558 ; Nr 113, poz.
984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 ,poz. 717; Nr 162, poz. 1568 r. z
2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; )  oraz   rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia
11 lutego 2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników
samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach
marszałkowskich ( Dz. U. z 2003 r. Nr 33, poz. 264, z 2004 r. Nr 47 , poz. 448 ) Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1. Punkt 4 uchwały nr 1/2/02 Rady Miejskiej  w Suwałkach z dnia 19 listopada 2002 r.
w sprawie  wynagrodzenia  Prezydenta  Miasta  Suwałk  zmienionej  uchwałą  nr  XIV/163/03
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 października 2003 r. w sprawie zmiany uchwały nr
1/2/02 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 19 listopada 2002 r. w sprawie wynagrodzenia
Prezydenta Miasta Suwałk otrzymuje brzmienie :

„  §1.  pkt  4.  dodatek  specjalny  w wysokości  40% wynagrodzenia  zasadniczego  i dodatku
funkcyjnego w okresie od 19 listopada 2004r. do 18 listopada 2005r.”

§ 1. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-10-29 08:31:00 AM


